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VICEPRESIDENCIA
PRIMERA DEL GOBIERNO

MINISTERIO
DE HACIENDA

Tribunal de Oposiciones al Cuerpo Superior de
Interventores y Auditores del Estado

RELACION DEFINITVA DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO LA FASE
DE CONCURSO OPOSICION POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA
AL CUERPO SUPERIOR DE INTERVENTORES Y AUDITORES DEL ESTADO,

CONVOCADA POR RESOLUCION DE 14 DE FEBRERO DE 2023, DE LA SUBSECRETARIA
(BOE 20 de febrero de 2023).

DNI APELLIDOS
x| T34** CALVO PEREZ
**7109** DIEZ VILLAMERIEL
HR*AAQH* GARCIA GARCIA
**DBAGH HERNAEZ CASAL
*Rx1 QT 2** MENESES GARCIE
G ODG* PASTOR RODRIGUEZ
eI ik RUBIO SOLER

Madrid, 17 de enero de 2024.

Ve Be
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Enrique Rubio Herrera

NOMBRE

PEDRO
GONZALO
JUDIT
JAIME
DANIEL
DAVID
MIGUEL

FASE FASE
OPOSICION CONCURSO
76,63 13,8
79,93 7,8
76,29 7,8
72,81 11,2
88,69 7,8
78,40 7,8
72,76 7,8

TOTAL

90,43
87,73
84,09
84,01
96,49
86,20
80,56

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

José Ramoén Santaeulalia Garcia



